

CITTÀ DI CASTELFRANCO VENETO

Provincia di Treviso

Prot.n. del

> Ai Sigg. Componenti della Commissione Consiliare I "Urbanistica, Edilizia Privata, Sport, Scuola, Associazioni"

> > LORO SEDI

Ai Sigg. Capigruppo Consiliari

Al Sig. Assessore al "Urbanistica, Edilizia Privata, Scuola, Sport e Associazioni"

Al Sig. Dirigente del Settore Tecnico Al Sig. Dirigente del Settore Servizi alla persona

LORO SEDI

p.c.

Al Sig. Sindaco

Al Sig. Vicesindaco

Al Sig. Segretario Generale

LORO SEDI

Ai Sigg. Messi per la pubblicazione all'albo on line SEDE

OGGETTO: Convocazione Commissione Consiliare I "Urbanistica, Edilizia Privata, Sport, Scuola, Associazioni"

La Commissione Consiliare I "Urbanistica, Edilizia Privata, Sport, Scuola, Associazioni" è convocata per il giorno 10 febbraio 2021, alle ore 18.30, e si terrà dalla sede municipale, in modalità di videoconferenza, per la trattazione dei seguenti argomenti:

 BILANCIO DI PREVISIONE E DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 2021 -2023;

Settore Servizi di Staff Ufficio: Segreteria Consiglio, Giunta segreteria@comune.casteffranco-veneto.tv.it ed. 0402.735.581/57.

Responsabile del Procedimento; dott. Ivano Cescon

- OPERE PUBBLICHE PREVISTE DAL PUA AREA D55 A SEGUITO DELLA DELIBERA DI GIUNTA N. 339 DEL 30/12/2020;
- 3. SITUAZIONE DELLE SCUOLE CITTADINE E OFFERTA FORMATIVA DELLA SCUOLA DELL'OBBLIGO

La pubblicità della seduta verrà assicurata mediante diretta streaming sul sito istituzionale.

Cordiali saluti

Il Presidente della Commissione Consiliare I Stefano Pasqualotto

OI CASTELERANG